D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-S
D

01
2
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SD221025
= Druckminderer, Rotguß / NBR, beiderseits Innengewinde, G 1"
Ordering example: e.G. SD221025
= Pressure-reduce valve, Bronze / NBR, both sides female threaded connection, G1"
5. Stelle
Anschluß
6. Stelle
Eingangsdruck /
Ausgangsdruck
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Membrane
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
1 = beiderseits Innen-
  gewinde
0 = max. 50 bar / 1,5 - 10 bar
 (bei 1¼" max 30 bar)
SD =
Druckminderer
22 =  Rotguß / NBR 22 = G ⅜
23 = G ½
24 = G ¾
25 = G 1
26 = G 1¼
5. Digit
Operation
6. Digit
inlet pressure /
outlet pressure
3.+ 4. Digit
Material
Body / Diaphragm
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
0 = both sided female
      threaded connection
0 = max. 50 bar / 1,5 - 10 bar
 (at 1¼" max 30 bar)
SD =
Pressure-reduce
valve
22 =  Bronze / NBR 22 = G ⅜
23 = G ½
24 = G ¾
25 = G 1
26 = G 1¼
Abmessungen / Dimension :
DN G L h H SW1 SW2
Gewicht /
weight
[kg]
max .
Eingangs-
druck /
max. inlet
pressure
[bar]
Ausgangs-
druck /
outlet
pressure
[bar]
10 ⅜ 73 22 100 27 27 0,5 50 1,5....10
15 ½ 73 22 100 27 27 0,5 50 1,5....10
20 ¾ 70 30 120 36 32 0,8 50 1,5....10
25 1 87 35 165 44 40 1,4 50 1,5....10
32 1¼ 100 43 175 54 49 2,0 30 1,5....10
D